Pe3yanaTb| MyHULUMNANLHOrO aTana
BCEpOCCVIVICKOVI onmMmnnagbl LWKO/TbHUKOB
B 2023/24 yuebHOM rogy
Mpegmet: Feorpatmsa Knacc: 11 MakcumanbHblii 6ann: 100
"22" Hos6psa 2023 roga

MyHunaneHol O6pasosare/ibHasa
Ne [v]7]e] paiioH/ropogckoit (?pl’aHI/BaLlI/IR Knacc Mon lsajaHve  23afjaHve  33agaHve 4 3agaHve 5 3ajaHuve TecTbl MpakTnka Wtoro Crartyc
OKpyr
1 Apxvpees Bagnm Bnagumuposiny . HeBMHHOMBICCK Mli'oy COLUNeB . n M 0 7 7 3 0 25 4 46
€BMHHOMbICCK
2 BakymeHKo AnéHa VBaHOBHa r. HeBMHHOMBICCK MBOY COLLI Ne 12 n X 4 8 .2 7 3 28 8 60

r.HeBUHHOMBICCKa
MBOY COLL Ne 20
. HeBWHHOMBICCK roposa n M 3 2 6 3 0 18 0 32
HeBuHHOMBICCKa
. HeBnMHHOMBICCK MBOY COLU Nel5 n M 3 0 0 0 0 n 4 18
r.HeBMHHOMBICCKa
MBOY COLU Ne 12

. HeBnHHOMBICCK n X 0 0 0 0 0 0 0 0
r.HeBMHHOMbICCKa

3 Banb6a AMuTpuii EBreHbeBuY

-

-

4 Bepbukuii Mne6 Unbuy

5 I'pomosa BukTopus EBreHbesHa

-

3amypyes EBreHuit

6 r. HeBMHHOMBICCK MBOY Jvueit Ne 1 n M 0 0 0 0 0 15 0 15
AnexcaHaposuny
MBOY COLU Ne 20
7 Kosak AHgpeit Masnosny r. HeBUHHOMBICCK ropoga ik ™M 5 7 1 3 0 21 8 45

HeB1HHOMBbICCKA
HeBMHHOMBICCK MBOY COLU Ne 12 n X 0 0 0 0 0 8 0 8
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY 'imHasna
HeBnHHOMBICCK Nel0 INK n x 0 0 0 0 0 9 0 9
r HeBnHHOMBbICCKa
MBOY COLL Nel .

bl

8 JNoryHosa AnnHa tOpbeBHa

bl

9  MAKUHbKUX VipuHa AHfpeeBHa

10 Muporosa [inaHa ButanbesHa r. HeBUHHOMBICCK " x 0 0 0 0 0 16 0 16
HeBuHHOMbICCKA
1 Mlonosu Anekcaap r. HeBUMHHOMbICCK MBOY COLL Ne 12 n M 0 0 0 0 0 0 0 0
AnekcaHapoBuy r.HeBUHHOMBICCKa
12 LlnaHosa AHacTacua eopruesHa . HeBUHHOMBbICCK MBOY COLL Nel5 n X 0 0 0 0 0 16 0 16
r.HeBNHHOMBICCKA
5 M MBOY 'mHasus
13 UWebneikuria Maprapura r. HeBMHHOMBICCK Ne10 JINK n x 0 3 0 3 0 15 1 22
CepreesHa
r.HeBMHHOMBICCKa
Mpefcenarens KypHesa C.B.
YneHbl Xopu: A 1 X ApTémerko H.B.

t-rret - Moueesa T.I".



10

®no

Apa6osa Hagexpaa MyxaiinosHa

bapaHosa EkaTepuHa
TumotheeBHa
BepHat AHactacus
AnexcaHfipoBHa

[anum Jles Mpuropbesny
Kasemupos Banepwii Cepreesuy

Kesna faHuun Amutpresuny

Kosak /rope Masnosuy

JNyueHko Hukuta Cepreesuy

Manukos Cepreii AMUTpreBny

Mepa Hasap Anekcaraposuy

Mwuxaiinos BorgaH PomaHoBUY

OneiiHnkoB [JaHunn AHapeesuy

MnoteuH Enuceit Ammtpresny

CrenaHoBa Kcenna
AJieKcaHapoBHa

MyHULMNaNbHbIA
paiioH/ropogcKoii
OKpyr

r. HeBUHHOMBICCK

HeBUHHOMBICCK

bl

HeBnHHOMBICCK

bl

HeBUHHOMBICCK

bl

HeBUHHOMBICCK

bl

HeBnHHOMBICCK

bl

HeBnHHOMBICCK

bl

HeBUHHOMBICCK

bl

. HeBMHHOMBICCK

-

HeBUHHOMbICCK

bl

HeBnHHOMBICCK

bl

HeBUHHOMBICCK

bl

HeBnMHHOMBICCK

bl

. HeBMHHOMBICCK

-

Pe3y/nbTaTbl MyHULMNANLHOTO 3Tana
BCEPOCCUIACKON ONMMMNaZp! LUKONbHNKOB

B 2023/24 yuebHOM rogy

Mpegmet: Feorpagus Knacc: 10 MakcumanbHbiit 6ann 100
"22" Hos6ps 2023 roga

O6pasoBaTtenbHas
opraHusaums

MBOY COLL Nell r.

HeB1HHOMBICCKA
MBOY COLLI Ne8 T.
HeBUHHOMBICCK
MBOY COLL Ne8 r.
HeBUHHOMBICCK
MBOY Nnueid Ne6
r.HeBMHHOMBICCKA
MBOY Jnueii Ne6
r. HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne8 .
HeB1HHOMBbICCK
MBOY COLL Ne 20
ropoga
HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBuHHOMbICCKa

MBOY COLL Nell r.

HeBMHHOMBICCKa
MBOY COLU Ne 12
r.HeBMHHOMBbICCKa
MBOY COLL Ne20

ropoga

HeBMHHOMBICCKA
MBOY COLU Ne 20

ropoga

HeBMHHOMbICCKaA
MBOY /uueit Ne6
r.HeBHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20

ropoga

HeBUHHOMbICCKA

Knacc

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Mon

13agaHve

2 3afjaHue

3 3afjaHve

4 3apaHve

5 3afjaHue

TecTbl

20

25

19

14

23

MpakTuka

14

10

Wtoro

67

56

20

28

28

51

Cratyc



15 Umynés Aptém Makcmmosuy r. HeBUHHOMBICCK

LLIeBbIpTaNoB Hykonaii

16
KOHCTaHTUHOBUY

I. HeBUHHOMBICCK

17 UWlepeHko BorgaH AmuTtpuesny r. HeBUHHOMBICCK

Mpeaceatent Xopu..

YUneHbl Xtopu: HeupeToBa H.E.
Cyxosa B.®.

MBOY COLL Nell r.
HeBu1HHOMBICCKa
MBOY COLL Nell r.
HeBuHHOMBbICCKa
MBOY l'mvHasua
Ne10 MK
r.HeBMHHOMbICCKA

10

10

10



14

®no

AdhaHacoBckuii PomaH
Banepbesuy

BabeHko ne6 [muTpresny

barmaHoBa AHacTacus
BnagumuposHa

Bobpyiiko [inaHa BukToposHa

Bacunbesa Anb6uHa EBreHbeBHa

Baxpywesa Hagexaa EroposHa

[ap6apb Onecs [leHncoBHa

epmaHuyK PoguoH AmuTpuresny

nywko [lapbs AnekceesHa

KHasesa EnnsaseTta ButanbesHa

Kosnosa Cepacuma AnekceeBHa

JleoHosa Mapws MasnosHa

JNlyueHko Poctucnas
AnekcaHiposuy

Maromegos Unbsc LLamunbesuy

Martsees MNasen Cepreesuy

MyHUUMNaNbHbI
paiion/ropogekoii
oKpyr

I. HeB1HHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

T. HeBMHHOMBICCK

T. HeBMHHOMBICCK

HeBUHHOMBICCK

bl

HeBUHHOMbICCK

bl

HeB1HHOMBICCK

bl

HeB1HHOMBICCK

bl

HeB1HHOMBICCK

bl

HeB1HHOMBICCK

bl

. HeBMHHOMbICCK

-

HeBUHHOMbICCK

bl

HeBUHHOMbICCK

bl

HeBMHHOMBICCK

bl

r. HeBUHHOMBICCK

PesynbTaTbl MyHULMNANLHOMO 3Tana
BCE‘pOCCVIIZCKOI‘/'I onumnuabl WKONbHNKOB

B 2023/24 yuebHOM rogy

Mpeamet: Feorpadua Knacc: 9 MakcumanbHblii 6ann: 100

O6pa3oBartenbHas
opraHv3saums

MBOY COLL Nell r.
HeBWHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 12
r.HeBMHHOMBICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Nell r.
HeBMHHOMBICCKA

YOY [MpasocnasHas
rMMHa3na

YOY MMpasocnasHas
TMMHa3us

YOY lMpasocnasHas
rMHa3ns

MBOY Jlnugeii Ne 1

MBOY l'MMHasna
Ne10 JINK
r.HeBnHHOMbICCKa

MBOY uueit Ne 1

YOY MMpasocnasHas
TUMHa3Ns

MBOY COLL Ne15
r.HeBHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 12
r.HeBnHHOMbICCKa
MBOY COLL Nel6 r.
HeBMHHOMBICCKa
MBOY COLU Ne 12
r.HeBUHHOMBICCKa

Knacc

22" Hos6psa 2023 roga

Mon 13agaHve 2 3afaHue
M 0 0
M .3 8
X 2 5
X 0 0
K 0 0
X 0 0
X 2 2
M 0 1
X 3 2
x 0 0
X 1 0
x 0 0
M 0 0
M 0 0
M 0 1

3 3aaHue

4 3aaHue

5 3agaHne

TecTbl

24

24

10

24

7

19

MpakTunka

Wtoro

61

45

3l

51

20

21

24

Craryc



Martseesa tOnus AnekceesHa r.

HeBUHHOMbICCK

MauHesa ApuHa PycnaHoBHa r. HeBUHHOMBICCK
Crapoxyk [lapuHa
poxyK Aap r. HeBMHHOMBICCK
AnekcaHfpoBHa
CrepeHuyk Makcum Cepreesuy r. HeBUHHOMBICCK
Ceblues fipocnas AHppeesuy r. HeBUHHOMBICCK
TaBposckas EkatepuHa
T. HeBUHHOMBICCK
AnekceesHa
Tpy6akosa Bapsapa
Py peap r. HeBMHHOMBbICCK
AmuTpresHa
LLlectakoB PomaH HOpbesuy r. HeBMHHOMBICCK
Mpepacenatens xiop KypHesa C.B.
YUneHbl Xopu: /"M )KenbHukosa J1.H.

LLlanosanosa O.C.

MBOY Juueit Ne6
r.HeByHHOMBICCKA
MBOY COLL Ne 3
MBOY /uueii Ne6
r.HeBUHHOMBICCKA
MBOY COTI Ne 12
r.HeBUHHOMbBICCKA
MBOY COLL Ne 3
MBOY COLL Ne 20
ropoga
HeBMHHOMBICCKA
MBOY COLL Nel5
r.HeBUHHOMBICCKa
MBOY COLLI Ne 20
ropoga
HeBuHHOMbICCKa

X X X

< =

20

22

14

16

30

58

24

30



PeByﬂbTaTbl MYHMUUMNanbHOro aTana
BCEpOCCMVICKOVI onmMmnuagbl WKONbHUKOB
B 2023/24 yyebHOM rogy
MpegmeT: Meorpadus Knacc: 8 MakcumanbHbIid 6ann: 90
"22" Hoa6psa 2023 roga

MyHyLnansHbli O6pasoBaTensHas
Ne [o]7]e] paiioH/ropogckoit OppI’aHl/IBaLlMH Knacc Mon 13apanue 2 3afjaHue 3 3afaHne 4 3ajaHue TecTbl MpakTrka WToro Cratyc
OKpyr

o MB L Ne 12
1 Bongbipes Cepreit Makcumosny r. HeBUHHOMbICCK oY €O e 8 M 0 0 0 0 0 0 0
r.HeBMHHOMBICCKA

HeBUHHOMbICCK MBOY COLU Nel5 8 ™M 5 0 0 0 13 1 19
r.HeBUHHOMbICCKA

MBOY Jluueit Ne6

2 BopuceHko Kupunn ®egoposuny

o

3 BypkyT 3axap Cepreesuy r. HeBHHOMbICCK 8 7 8 2 0 27 7

PRy P Lep r.HeBMHHOMbICCKa M 5

4 nneta AHactacust PomaHoBHa r. HeBuHHOMbICCK MBOY COLU Ne15 8 X 0 0 2 0 8 1 u
r.HeBMHHOMBbICCKa

o

5 IpeuknHa Envsaseta I HeBHHOMBICCK MBOY COLU Ne 12 8 ” 5 0 5 2 u 0 2%
AnekcaHJpOBHa r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY lN'mHazus

6  [Januuckuit Kupunn EsreHbesny  T. HEBUHHOMbICCK Nel0 MK 8 ™M 1 0 3 0 10 2 16
r.HeBMHHOMbICCKa

7 3aropoauesa Axactacns r. HeBUHHOMBICCK MBOY Jnueit Ne 1 8 x 5 7 0 0 17 5 34

CepreesHa

MBOY N 7 Ne6

8 Kupunnos Aptem HOpbesuy r. HeBUHHOMbICCK uuen e 8 ™M 8 8 6 3 20 8 53

r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY I'mmHasmna
HeBnHHOMBICCK Nel0 MK 8 x 5 5 6 2 30 3 51
r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY Nunueit Ne6

o

9 KonbiToBa BepoHuka HOpbeBHa

KyxapeHko AHTOH

10 r. HeBNHHOMBICCK 8 ™M 8 10 6 4 23 5 53
AneKcaHapOoBWY r.HeBMHHOMbICCKa

n MapkoB Casenuii Cepreeany r. HeBnHHOMbICCK ~ MBOY rumHasns Ne9 8 ™M 2 0 0 2 9 3 16

v MapTbiHeHKO AHXeNvKa . HeBMHHOMBICCK 4HOY MpasocnasHas 8 ” 0 0 0 0 1 0 1

MuxaiinoBHa rMmMmHasua

HeBWHHOMBICCK MBOY COLU Ne 12 8 x 6 0 0 1 14 0 21
r.HeBMHHOMbICCKa

HeBnHHOMbBICCK MBOY COLU Ne 12 8 ™M 4 1 6 2 17 1 31
r.HeBMHHOMbICCKA

13 MapueHKo AHrenmHa AnekceesHa

o

14 HaiigéHos Pacaans MUTpUeBUY

o

15 HaiimywwHa [Japbs KupunnosHa HeBUHHOMBICCK MBOY COLU Ne 3 8 x 0 0 0 0 13 0 13

o

YOY [pasocnasHas
rmmHasunga

16 Heuaesa MonnHa CTaHMCNaBoOBHa HeBnHHOMBICCK

o



22

23

Pbinb AHrennHa CepreesHa

CantblkoB Badyecnas Anekceesuy

Co6onesa AHacTacus
AmMuwpuresHa

ConosbeB Mnba AnekcaHaposuy

. YasblknH Kupunn AHgpeesuy

YepenueHko AHacTacua

VBaHOBHa

Lllenenesa HOnus
BAauecnasosHa

YneHbl Xtopu:

HeBUHHOMbICCK

bl

. HeBUHHOMBICCK

-

HeBnHHOMBICCK

o

HeBUHHOMBICCK

bl

HeBUHHOMbICCK

o

. HeBnHHOMbICCK

-

HeBUHHOMbICCK

o

KypHesa C.B.

MBauyenko C.A.
JXuposa .M.

MBOY mmHazna
Ne10 MK
r.HeBUHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 20

ropoja -
HeBUHHOMbICCKaA

YOY MMpasocnasHas
rMMHas1s

MBOY COLU Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne2
umenn O. L.
CKpUNoYKn
MBOY COLL Nel5
r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY T'umHasmna
Nel0 INK
r.HeBMHHOMbICCKa

29

14

53

20



14

15

16

17

[17]¢]

AHgpvaHos Hukuta Uropesuy
BepexxHoii Makcum ViBaHoBWY
Bopaanosa Ocenns KOcuthosHa
Boiiko VBaH Hukonaesny
Boiiko MonnHa BagnmoBHa
Bacunuka Wnbs Banepbesuy

BeTptok Muxaun Onerosuy
Iekkves Vicmann Pacynosuy

['yceBa AneBTuHa "'eHHafbeBHA

WBaxa Buktop™ CepreesHa

WrnatoBa AnnHa AnekcaHaposHa

KaHesa AnekcaHgpa MnameHoBHa

KawwuHckas Cotus
AHaToNbeBHa

Knauesa KceHus ButanbesHa

Komapos Hvikonaii ViBaHoBWY

KyseHkos 3axap Mropesuy

TNereHbkuii Enuceii Cepreesuy

MyHWUMNanbHbIi
paiioH/ropogckoii
OKpyT

HeBMHHOMBICCK

o

HeBUHHOMBICCK

=

HeBUHHOMBICCK

o

HeBUHHOMBbICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBUHHOMbICCK

o

HeBUHHOMBbICCK

o

HeBUHHOMBICCK

o

HeBUHHOMBICCK

=

HeBUHHOMBICCK

o

HeBUHHOMBICCK

bl

HeBUHHOMBICCK

bl

HeBUHHOMbBICCK

bl

. HeBnHHOMbICCK

-

HeBMHHOMbICCK

o

HeBMHHOMBICCK

o

HeBMHHOMBbICCK

o

PesynbTaTbl MyHMULMMANLHOIO 3Tana

BCGPOCCMVICKOVI onnMmnuaabl WKOMbHNKOB
B 2023/24 yuebHoM rogy
MpegmeT: Meorpadua Knace: 7 MakcumanbHblii 6ann: 90

O6pasoBatenbHast
opraHuzayus

MBOY rumnasnsa Ne9

MBOY COLL Ne 12-
r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLU Nel5
r.HeBUHHOMBICCKa
MBOY COLL Nellr.
HeBnHHOMBbICCKa
MBOY Jnueit Ne6
r.HeBUHHOMbICCKA
MBOY COLU Nell r.
HeBnHHOMBICCKa
MBOY uueit Ne6
r.HeBUHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 3
MBOY COLL Nel5
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Nel r.
11eBMHHOMBICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBnHHOMBbICCKa

YOY MpasocnasHas
rMMHa3sus

MBOY rumnasna Ne9

MBOY /nugeit Ne6
r.HeBUHHOMBICCKa
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HesnHHOMbICCKA
MBOY Jlnueit Ne6
r.HeBUHHOMbICCKA
MBOY unueii Ne6
r.HeBMHHOMbICCKa

Knacc

Mon

M

13apaHve

""22" Hosbps 2023 rofa

2 3afjaHune

3 3afaHne

4 3afiaHve

TecTbl

10

n

14

14
22

16

10

14

14

20

22

MpakTuka

10

Wtoro

13

15

18

20

20
38
26

23

4

41

42

47

Cratyc



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

MuxeeBa TaTbiHa ANeKceeBHa

Okonenos Anekceii Muxaiinosuy

CapyxaHoB PoauoH "'eHHagvesny

CaxTa Kupunn AnekcanHgposny

Cesepos Makap AnekceeBuy

Tabakos AnekcaHgp Cepreesuy

Tabakosa AHacTacus
AnekceeBHa

Tumodeesa Y nbsHa OnerosHa

YepenaHos Jles Bnagucnasosny

LLlax3agos Muxaun Banepbesuy

LLlannaes Aptem AHApeeBuy

Mpefcenartens xropnr-

r

o

o

o

o

bl

bl

bl

bl

-

r

. HeBUHHOMBICCK

HeBUHHOMBbICCK

HeBUHHOMBICCK

HeBnUHHOMBICCK

HeBUHHOMBICCK

HeBUHHOMBbICCK

HeBnHHOMBICCK

HeBnHHOMBICCK

HeBUHHOMBbICCK

. HeBUHHOMBICCK

. HeBuHHOMBICCK

KypHesa C.B.

UneHbl Xiopu: ' —AleaaHoBa or.
3ybkoBa E.I".

MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBuHHOMbICCKA
MBOY COLU Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY J/uugeit Ne6
r.HeBUHHOMbICCKA

YOY MpasocnaBHas
rMMHasus

MBOY COLU Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY 'mmHasus
Ne10 INK
r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY Juueii Ne6
r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLU Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKa

MBOY rumHasua Ne9

MBOY COLU Ne 20
ropoga
HeBrHHOMbICCKA
MBOY COLU Nell r.
HeBMHHOMbICCKa

10

10

13

10

10

17

17

19

23

26

17

29

38

20



